
zenPŘÍMÁ OBJEDNÁVKA
Národní program podpory CR v regionech 
Identifikačn í č ís lo  p ro jek tu : 123 108

ODBĚRATEL DODAVATEL

Plzeň-TURISMUS PREKOMIA s.r.o.
příspěvková organizace Západní 1322/12
nám. Republiky 41 Plzeň 32300
301 00 Plzeň IČ 29114799
IČO: 00075361
DIČ: CZ00075361
č. ú.: 123-2538790277/0100

DIČ CZ29114799

Datum zápisu: 13.6. 2022 
Forma úhrady: převodní příkaz

Vystavil: Chomátová

Předmět plnění:

Objednáváme tisk brožury Orientační mapa města Plzně A3 
podle následujících technických specifikací:

Formát: A3
Materiál: 115 g matná křída 
Barevnost: 4/4 
Rozsah: 100 listů v bloku
Celkový náklad: 100 000 kusů/listů, tj. 1 000 bloků
Dokončení: lepeno do bloku na horní kratší straně
Balení: 5 bloků v jednom balíku, baleno do fólie, která se netrhá
Dodání: zadní sklad IC nám. Republiky, Plzeň (zvýšené přízemí) -  dovážka až do skladu.

Termín plnění:

Realizace zakázky proběhne do konce roku 2022. Přesný termín bude dohodnut se zhotovitelem.

Harmonogram fakturace:

Faktura bude dodavatelem vystavena po řádném a včasném předání díla. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od doručení 
odběrateli.

Datum splatnosti:

Do 30 dnů po předání díla

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace
náměstí Republiky 41,301 00 Plzeň
IČ: 00075361 DIČ: CZ00075361



i I I I Kč vč. DPH (57 851,34 Kč + DPH 21% 12 148,76 Kč)

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Razítko:

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY ZE STRANY DODAVATELE:

Tímto potvrzujeme přijetí této objednávky vystavené příspěvkovou organizaci Plzeň -  TURISMUS, IČO: 00075361. Jsme si vědomi, 
že u smluv/dodatků/objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění v registru smluv. Současně 
souhlasíme s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., 
zákon č. 137/2006 Sb.) a výslovně uvádíme, že všechny informace, které poskytneme odběrateli v souvislosti s touto objednávkou, 
nejsou obchodním tajemstvím.

(datum, označeni dodavatele, osoby podepisující, podpis)

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace
náměstí Republiky 41, 301 00 Plzeň
IČ :00075361 DIČ: CZ00075361


